
S.p.s. `arqiteqsi~

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a.
rkinigzelTa saxli

wyalmomaragebis da kanalizaciis proeqti

q.Tbilisi 2015w



specifikacia

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 1
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

specifikacia

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

gamnartebiTi baraTi

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxlis  sasmeli-sameurneo wyliT

momarageba gaTvaliswinebulia arsebuli wyalmomaragebis sistemisagan, quCaSi

gamavali magistraluri xazisagan ganStoebis mowyobiT (sakiTxi aucilebelia

SeuTanxmdes wyalmomaragebis sistemis mflobel organizaciasTan). ezos

teritoriaze wylis Semyvan xazze unda moewyos wylis xarJis mzomi kvanZi.

Senobis  cxeli (Tbili) wylis momaragebisTvis sxvadasxva sankvanZebSi

gaTvaliswinebulia tevaduri Tbomcleli (boileri).boileri SeuerTdes arsebul

gaTbobis qvabs. wyalmomaragebis sistemis montaJisTvis gamoyenebuli iqnas

polipropilenis milebi, xolo cxeli wylis sistemisTvis-armirebuli minaboWkoTi

an aluminis folgiT milebi

kanalizaciis milebi SeuerTdes qalaqis arsebul kanalizaciis sistemas Sesabamis

organizaciasTan SeTanxmebis Semdeg.
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samkervalo

saxelosno

samkervalo

saxelosno

gasasinji

sawyobi

sawyobi

sawyobi

satransformatoro

eleqtrofari

samzareulo samzareulo

garderobikostiumebis da fexsacmelebis

sacavi

wc

satrenaJoro

eleqtrikebi

el.sawyobi

scenis memontaJeebi

samrecxao

sawyobi

sawyobi

sakuWnao

sakuWnao

sakuWnao

samzareulos

sawyobi

sawyobi

sawyobi

sawyobi

sawyobi

sawyobi

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 2
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

wyalmomaragebis sistemis gegma

sardafis sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

wyalmomaragebis sistemis
gegma sardafis sarTuli

-3,30

-3,30

-3,00

-3,00

-3,00

-1,80

-2,45

-3,30

-3,45

-3,45

-3,15

-3,90

-2,80



+0,00
+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

-1,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

pirveli sarTulis gegma

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 3
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

wyalmomaragebis sistemis gegma I

sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

wyalmomaragebis sistemis
gegma I sarTuli



6,82

6,82

5,10

5,10

5,10

5,105,15

5,50

+0,00

2,20

3,30

5,10

5,10
3,30

meore sarTulis gegma

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 4
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

wyalmomaragebis sistemis gegma II

sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

wyalmomaragebis sistemis
gegma II sarTuli



mesame sarTulis gegma

6,60

6,00

6,60

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 5
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

wyalmomaragebis sistemis gegma III

sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

wyalmomaragebis sistemis
gegma III sarTuli



9,90

8,70

8,70

9,90

5,10

9,25

9,90

9,25

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 6
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

wyalmomaragebis sistemis gegma

IV da antresolis sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

wyalmomaragebis sistemis
gegma IV da antresolis
sarTuli



arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 7
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

wyalmomaragebis aqsonometriuli

sqema

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

wyalmomaragebis sistemis
aqsonometriuli sqema
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samkervalo
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gasasinji
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sawyobi

satransformatoro

eleqtrofari

samzareulo samzareulo

garderobikostiumebis da fexsacmelebis

sacavi

satrenaJoro

eleqtrikebi
scenis memontaJeebi

samrecxao

sawyobi

sawyobi

sakuWnao

sakuWnao

sakuWnao

samzareulos

sawyobi

sawyobi

sawyobi

sawyobi

sawyobi

sawyobi

sadrenaJo sadguri
DAB fekabox 200
FEKA  VS/VX 550

(an analogiuri)

sadrenaJo sadguri
DAB fekabox 200
FEKA  VS/VX 550

(an analogiuri)

kanalizaciis arsebul qselSi

kanalizaciis arsebul qselSi

sadrenaJo sadguri
DAB fekabox 200
FEKA  VS/VX 550

(an analogiuri)

kanalizaciis arsebul
 qselSi

sadrenaJo sadguri
DAB fekabox 200
FEKA  VS/VX 550

(an analogiuri)

kanalizaciis arsebul
 qselSi

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 8
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

kanalizaciis sistemis gegma

sardafis sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

kanalizaciis sistemis
gegma sardafis sarTuli

-2,80

-3,90

-3,15

-3,45

-3,45

-3,30

-2,45

-1,80

-3,00

-3,00
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+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

-1,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

pirveli sarTulis gegma

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 9
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

kanalizaciis sistemis gegma I sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

kanalizaciis sistemis
gegma I sarTuli



3,30
5,10

5,10

3,30

2,20

+0,00

5,10

5,10

5,10

6,82

6,82

meore sarTulis gegma

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 10
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

kanalizaciis sistemis gegma II sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

kanalizaciis sistemis
gegma II sarTuli



6,60

6,00

6,60

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 11
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

kanalizaciis sistemis gegma III sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

kanalizaciis sistemis
gegma III sarTuli



9,90

8,70

8,70

9,90

5,10

9,25

9,90

9,25

arqiteqtori

vl.tefnaZe

arqiteqtori

direqtori

n. SatberaSvili

S.p.s. `arqiteqsi~ Semsrulebeli

damkveTi

xelSekruleba  #3/154k

stadia

q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 12
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

kanalizaciis sistemis gegma IV da

antresolis sarTuli

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

kanalizaciis sistemis
gegma IV da antresolis
sarTuli



trapi Ø50
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sadrenaJo sadguri
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FEKA  VS/VX 550

(an analogiuri)

sadrenaJo sadguri
DAB fekabox 200
FEKA  VS/VX 550

(an analogiuri)
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q.Tbilisi. d. aRmaSeneblis gamz. #127a. rkinigzelTa saxli

furceli: 13
arqiteqturuli nawili

raodenoba  13

g.TezelaSvili

masStabi:

kanalizaciis sistemis

aqsonometriuli sqema

ssip ''saqarTvelos kulturuli memkvidreobis

dacvis erovnuli saagento''

m.p. (montaJi)

Seasrula s.nazarovi

kanalizaciis sistemis aqsonometriuli sqema
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